Rio Verde/GO, 25 de fevereiro de 2022.

Aos
Membros do Comitê de Bacia Hidrográfica do Rio dos Bois

Assunto: Convocação para 24ª Reunião Ordinária do CBH Bois.

  Prezados (as) Senhores (as),

Venho por meio deste, no uso das atribuições a mim conferidas pelo inciso IV do
artigo 6º do Regimento Interno do CBH do Rio dos Bois e atendendo a Deliberação Nº 01, de 25
de fevereiro de 2013, no seu art. 1º, inciso I, convocá-los, a participar da 24ª Reunião Ordinária
do CBH Bois, que será realizada no dia 17 de março de 2022, as 09h,  por videoconferência,
para tratar da seguinte Pauta:

I. Abertura da sessão e verificação de quórum;
II. Ordem do dia:

1. Aprovação das Atas da 9ª Reunião Extraordinária e 10ª Reunião Extraordinária;
2. Aprovação do Relatório Anual de Atividades 2021 PROCOMITÊS;
3. Definição/Aprovação do Plano Anual de Atividades 2022 PROCOMITÊS;
4. Apresentação das alocações do Rio Verdinho;
5. Apresentação dos usuários de Recursos Hídricos do Ribeirão Abóboras (BRF,

COMIGO, SANEAGO e Produtores Rurais) e prefeitura de Rio Verde sobre as
ações em andamento visando as situações de escassez hídrica.

III. Informativos Gerais;
   IV.    Encerramento. LU a c de presença seja feita através do e-mail

Link https://zoom.us/j/99891532035?pwd=bWU1Nk1kLzR4dGFkZ0g1V0RveFBOdz09
ID da reunião: 998 9153 2035
Senha de acesso: 024085

Contamos com a participação de todos.

  Solicitamos que as confirmações de presença sejam feitas através dos e-mails
secretariaexecutivacbh.go@gmail.com, pelo telefone (62) 3432-6184 (61) 99883-3484, para fins
de verificação de quórum.

Atenciosamente,

Reginaldo Passos
Presidente do CBH Bois